
                                                                         
                                     
 
 

NOLIKUMS 
 

V BALTIJAS VALSTU 2018. GADA ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 
VIEGLATLĒTIKĀ VETERĀNIEM 

 
IV LATVIJAS ČEMPIONĀTS VIEGLATLĒTIKĀ VETERĀNIEM 2018 

 
 

Mērķis un uzdevums  
 Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku sporta veterānu – senioru vidū.   
 Veicināt Baltijas un tās kaimiņvalstu senioru vieglatlētu sadarbību. 
 Noskaidrot Baltijas un Latvijas 2018. gada labākos vieglatlētus veterāniem. 
 Stiprināt draudzības saites vieglatlētikas veterānu vidū  . 

 

Vieta un laiks  
 Sacencības notiks 2018. gada 11., 12. augustā Bauskas stadionā, adrese: Pilskalna 

iela 26, Bauska, LV-3901. 
 Sacensību sākums: 11. augustā plkst. 12.45, 12. augustā sacensības sākās plkst.8.30 

ar 5 km, vesera un smaguma mešanām, pārējās disciplīnas sāksies plkst. 10.00. 
 

Dalībnieki 
 Baltijas čempionāts ir atklāts visiem vieglatlētikas veterāniem. Vieglatlēti no Krievijas 

Federācijas drīkst piedalīties sacensībās tikai ar IAAF atļauju.  
 Latvijas čempionāts ir slēgts, kurā piedalās tikai Latvijas novadu un pilsētu 

vieglatlētikas veterāni. 
 Vecuma grupas 

            Dāmām: W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80,W85+      
            (W/N – Women / Sievietes, attiecīgi 1.-12.grupa.) 

Kungiem: M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90+ 
            (M – Men / Vīrieši, attiecīgi 1.-12.gr.) 

 Piederību atbilstošajai vecuma grupai nosaka pēc dalībnieka vecuma uz 2018. 
gada 11. augustu 

 Katrs dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību 
izvelētajai slodzei. 

 Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personas datu 
izmantošanai sacensību protokolos, sacensību laikā organizatoru uzņemto 
fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 

 



 Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām 
personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. 

 
 
Sacensību programma  
Dāmas – 100 m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 3000m, 5000m soļošana, augstlēkšana, 
tāllēkšana, trīssoļlēkšana, lodes grūšana, šķēpa mešana, diska mešana, vesera mešana, 
smaguma mešana. 
Kungi - 100 m, 200m, 400m, 800m, 1500 m, 5000m, 5000m soļošana, augstlēkšana, 
tāllēkšana, trīssoļlēkšana, lodes grūšana, šķēpa mešana, diska mešana, vesera mešana, 
smaguma mešana. 
 Provizoriskā sacensību programma pa laikiem pievienota nolikumam. 

 

Reģistrācija sacensībām 

 Reģistrācija sacensībām LVVA mājaslapā : www.lvva.lv , norādot dzimšanas gadu, 
datumu un disciplīnas. Reģistrēšanās atvērta līdz 9. augusta plkst. 18.00. 

 Dalības maksa, piesakoties līdz 2018. gada 9. augustam plkst. 18.00 Baltijas valstu 
čempionātā LVVA biedriem EUR 10.00 un par katru nākošo disciplīnu + EUR 
3.00. Stafetes komadas piesaka uz vietas, dalības maksa 3.00 EUR, gadu summas 
minimums W-160 un M-170. Atgādinājums - Baltijas valstu čempionāts 
pielīdzināms starptautiskām sacensībām. Sportisti, kuri nav LVVA biedri Baltijas 
Čempionātam nevar tikt reģistrēti (saskaņā ar starptautiskiem EMA un WMA 
noteikumiem). Visiem, kas vēlas piedalīties, ir iespējams reģistrēties un aizpildīt 
LVVA biedra iesniegumu, samaksāt biedra naudu (10,00 euro par 2018.gadu ) ar 
pārskaitījumu vai uz vietas Bauskas stadionā. Iesnieguma veidlapa pievienota 
nolikumam. 

 Dalības maksa, piesakoties līdz 2018. gada 9. augustam plkst. 18.00 Latvijas 
čempionātā EUR 8.00 - LVVA biedriem, kas nokārtojuši savas ikgadējās biedru 
saistības, pārējiem – EUR 10.00. Latvijas čempionātā katrs dalībnieks drīkst 
piedalīties ne vairāk kā 3 disciplīnās. 

 Dalības maksa jāpārskaita sacensību organizatoriem LVVA līdz 2018. gada 9. 
augustam.  
REKVIZĪTI: 

Biedrība "Latvijas Vieglatlētikas veterānu asociācija"  
Reģ. Nr. 40008203134  
Jurid.adrese: Zemes iela 4, Ķekava, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123  
Banka: AS Swedbanka, SWIFT kods: HABALV22, Konts: 
LV60HABA0551035821716 

 Izņēmumu gadījumos dalības maksu iespējams veikt skaidrā naudā stadionā pirms 
sacensībām papildus maksājot EUR 5,00. 

 Sacensību dienā pieteikšanās sacensībām netiek atļauta. Izņēmumu gadījumos, ja no 
galvenā tiesneša saņemta atļauja, tad papildus maksa EUR 10.00.    
 

 
Sacensību organizatori 

Sacensības organizē –  
biedrība "Latvijas Vieglatlētikas veterānu asociācija" (LVVA) Reģ.Nr. 40008203134, 
(prezidents – Arvīds Vītols, tel.: +371-26450304, mājas lapa: www.lvva.lv) sadarbībā 
ar:  
 biedrību „Latvijas Vieglatlētikas savienību” (LVS) Reģ.Nr.: 40008029019, 



 biedrību „Latvijas Sporta veterānu - senioru savienību” (LSVS) Reģ.Nr.: 
50008025521, 

 Bauskas novada pašvaldību, 
Sacensību direktore: Laine Kreicere (tel. +37126410552, e-pasta adrese:   
                                         lvva.masters@gmail.com), 
Sacensību galvenais tiesnesis: Raivis Maķevics (tel. +371 26648232, e-pasta         
adrese: raivels11@inbox.lv), Solvita Dzilnava – tel. +371 22155207. 
Sacensību galvenā sekretāre: Inga Ūbele (tel. +37125949709, e-pasta adrese: 
ingau67@inbox.lv) 

 
Apbalvošana 
 

 I, II, III vietu ieguvēji Baltijas valstu čempionātā tiks apbalvoti ar medaļām. 
 Latvijas čempionāta pirmo trīs vietu ieguvēji katrā disciplīnā un vecuma grupā tiks 

apbalvoti ar LVS medaļām. Katram Latvijas Čempionāta dalībniekam tiek izsniegts 
viens sertifikāts par piedalīšanos sacensībās. 

Finansēšana 
 Dalībnieku izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā 

organizācija vai paši dalībnieki.  
 Tiesnešu apmaksu sedz Latvijas Sporta veterānu - senioru savienība. 
 Godalgoto vietu ieguvējus Baltijas valstu čempionātā ar medaļām apbalvo Latvijas 

Vieglatlētikas veterānu asociācija. 
 Godalgoto vietu ieguvējus Latvijas čempionātā ar medaļām un diplomiem apbalvo 

„Latvijas Vieglatlētikas savienība” un Latvijas Vieglatlētikas veterānu asociācija. 
 Sporta bāzes nodrošina Bauskas pilsētas pašvaldība. 

 
Informācija 

 Sacensības tiek rīkotas saskaņā ar IAAF un WMA noteikumiem. 
 Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt kārtīgi piestiprinātam (četros 

stūros), numuram nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi netiek 
izpildīti, dalībnieks pie starta netiek pielaists. 

 Jebkuri protesti tiek izskatītī saskaņā ar IAAF sacensību noteikumu 146. punktu. 
 Protesta iesniegšanas gadījumā, komandas pārstāvjiem tas rakstiskā formā kopā ar 

ķīlas naudu EUR 20.00 (divdesmit eiro) apmērā jāiesniedz sacensību galvenajam 
tiesnesim 30 min. laikā pēc rezultātu paziņošanas. 

 Citas neminētas problēmas un situācijas tiks risinātas kopā ar sacensību galveno 
tiesnesi un LVVA pārstāvjiem. 

 Sacensībās ir nodrošināta medicīnas māsa vai dakteris, palīdzot sportistam vieglas 
traumas gadījumā. 

 Visi rezultāti izdrukātā veidā tiek publiskoti uz informācijas dēļa tik ātri, cik vien tas ir 
iespējams.  

 Sacensību rezultāti elektroniskajā versijā tiks publicēti www.lvva.lv. 
  Tehniskā specifikācija 

 
Vecuma grupa Lode (kg) Disks 

(kg) 
Šķēps (kg) Veseris (kg) Smagums 

(kg) 
Dāmas (W): 
30+; 35+; 40+, 45+; 

4  
 

1 600 4 9,08 

50+; 55+; 3 1 500 3 7,26 

60+; 65+; 70+ 3 1 500 3 5,45 



75+; 80+; 85+ 2 0,75 400 2 4,00 

Kungi (M): 
35+; 40+; 45+; 

7,26 2 800 7,26 15,88 

50+; 55+; 6 1,5 700 6 11,34 

60+; 65+; 5 1 600 5 9,08 

70+; 75+; 4 1 500 4 7,26 

80+; 85+; 90+; 3 1 400 3 5,45 
 

 Naktsmītnes iespējas:  
   * viesu nams: Nameji, e-pasts: nameji@inbox.lv , tel.: +371 29882122, Adrese: 
Nameji,Codes pag, Bauskas nov., LV-3901 (15,00 EUR par personu, Telts vieta 
EUR 5,00/persona; Treilera vieta EUR 15,00) vai viesnīcas, viesu nami Bauskā, 
Iecavā. 
  * http://www.tourism.bauska.lv/lv/naktsmitnes/bauska vai www.booking.com 

 Ēdināšanas pakalpojumus – bezmaksas pusdienas abas sacensību dienas 
(sportistiem, tiesnešiem, sacensību organizatoriem) nodrošina: SIA 
DEMORA Daiga Miliņa - +371 26318788, e-pasts daiga.milina@inbox.lv  
Katrs dalībnieks reizē ar starta numuru saņem divus talonus mielastam, katrs talons 
savai sacensību dienai. 

 Bauskas stadiona atrašanās vietas karte pievienota pielikumā. Transports uz Bausku 
(Rīga – Bauska 67km): starppilsētu satiksme Rīga - Bauska: 
https://www.1188.lv/en/transport/buses/rigas-sao/bauskas-ao/105317/105624 
 

    VAKARA PASĀKUMS – Bauskas Pilskalna parka estrādē 11. augustā plkst. 20.00 notiks 
komponista Eduarda Rozenštrauha 100 gadu jubilejas dižkoncerts “Rozenštrauha gadsimts”. Biļešu 
cenas 12,00; 10,00 un 8,00 EUR. 
E. Rozenštrauha dziesmas izpildīs Viktors Lapčenoks, Žoržs Siksna, Andris Daņiļenko, Dainis 
Porgants un citi mākslinieki.  
Pēc koncerta plkst. 22.00 sekos Latvijas valsts simtgades zaļumballe kopā ar Ivo Grīsniņu Grīsli 
un “MC Orķestri”. Ballē ieeja bez maksas.  

 
 
 
 
 
 
  
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 

SASKAŅOTS: 
LVS prezidente 
INETA RADEVIČA 

SASKAŅOTS: 
LSVS prezidens 
DAUMANTS  ZNATNAJS 

SASKAŅOTS:                                                                           SASKAŅOTS:                                             
LVVA prezidents                                                               Bauskas novada domes priekšsēdētājs 
ARVĪDS VĪTOLS             RAITIS ĀBELNIEKS 
 




